香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FRESH EXPRESS DELIVERY HOLDINGS GROUP CO., LTD

(IN LIQUIDATION)

鮮 馳 達 控 股 集 團 有 限 公 司

(清盤中)

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：1175）

清盤令及委任共同正式清盤人

依據開曼群島大法院（「法院」）於 2022年 7月 29日所作的命令，本公司被法院根據

開曼群島公司法（2022 修訂）頒令清盤，誠駿法證及企業重整有限公司之袁子俊先生

及 Interpath (Cayman) Limited的 Elizabeth Mackay女士獲委任為本公司的共同正式清盤

人。

股份繼續暫停買賣

本公司的股份自 2021年 7月 2日上午 9時起於聯合交易所暫停買賣而有關買賣仍然暫

停進行直至另行通知為止。本公司將適時作出進一步公佈。

本公司股東及潛在投資者如對買賣股份的影響有任何疑問，務請尋求專業顧問的意見。

代表

    鮮馳達控股集團有限公司（清盤中）

                               袁子俊

Elizabeth Mackay

共同正式清盤人

作為代理人毋需承擔任何個人責任

香港，2022年 8月 5日

於本公告日期，董事會包括執行董事于鎭華先生、非執行董事聞俊銘先生及獨立非執

行董事王顯碩先生、黃麗娜女士及侯志傑先生。